Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

segunda-feira, 17 de abril de 2023 Ano IX - Edição nº 00936 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Barra do Mendes

publica

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E09A08730A08CA75EA104DB35A8B77EF

segunda-feira, 17 de abril de 2023  |  Ano IX - Edição nº 00936 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

SUMÁRIO
• PORTARIA N.º 0121, DE 14 DE ABRIL DE 2023.

“NOMEIA SERVIDOR(A) PARA O CARGO DE
COORDENADOR(A) DE EDUCAÇÃO
INCLUSIVA PARA DIVERSIDADE, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS CORRELATAS”.

• PORTARIA N.º 0122, DE 14 DE ABRIL DE 2023. “NOMEIA SERVIDOR(A) PARA O CARGO DE  COORDENADOR(A) DE EDUCAÇÃO
INFANTIL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS  CORRELATAS”

• PORTARIA N.º 0123, DE 14 DE ABRIL DE 2023.
“NOMEIA SERVIDOR(A) PARA O CARGO DE
COORDENADOR(A) DO ENSINO
FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS CORRELATAS”

• PORTARIA N.º 0124, DE 14 DE ABRIL DE 2023.
“NOMEIA SERVIDOR(A) PARA O CARGO DE
COORDENADOR(A) DO ENSINO
FUNDAMENTAL ANOS FINAIS, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS CORRELATAS”

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E09A08730A08CA75EA104DB35A8B77EF

segunda-feira, 17 de abril de 2023  |  Ano IX - Edição nº 00936 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Portaria

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.º 0121, DE 14 DE ABRIL DE 2023.

“NOMEIA SERVIDOR(A) PARA O CARGO DE

COORDENADOR(A) DE EDUCAÇÃO

INCLUSIVA PARA DIVERSIDADE, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS CORRELATAS”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES, ESTADO DA BAHIA, no uso

de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica, através do artigo 58, Inciso I, e;

CONSIDERANDO, o disposto na Lei n.º 923/2021;

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear JULIA BARBOSA PAIVA SANTOS, portador(a) do CPF sob n.º

***.521.705-**, matrícula 560124, para exercer as funções do cargo de Coordenador(a)

de Educação Inclusiva para Diversidade NS CC-3, lotado(a) à(ao) Secretaria Municipal

de Educação.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Barra do Mendes-BA, 14 de abril de 2023.

ANTÔNIO BARRETO DE OLIVEIRA
Prefeito

VALNEIDE DE SOUZA PEREIRA
Secretário(a) Municipal de Educação

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D5506109716A6C6CB05FAC1FAB5F8A7B

segunda-feira, 17 de abril de 2023  |  Ano IX - Edição nº 00936 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

segunda-feira, 17 de abril de 2023  |  Ano IX - Edição nº 00936 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Portaria

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.º 0122, DE 14 DE ABRIL DE 2023.

“NOMEIA SERVIDOR(A) PARA O CARGO DE

COORDENADOR(A) DE EDUCAÇÃO

INFANTIL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

CORRELATAS”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES, ESTADO DA BAHIA, no uso

de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica, através do artigo 58, Inciso I, e;

CONSIDERANDO, o disposto na Lei n.º 923/2021;

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear MARGARETE ABADE DO NASCIMENTO ALMEIDA, portador(a)

do CPF sob n.º ***.899.215-**, matrícula 0359, para exercer as funções do cargo de

Coordenador(a) da Educação Infantil NS CC-1, lotado(a) à(ao) Secretaria Municipal de

Educação.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Barra do Mendes-BA, 14 de abril de 2023.

ANTÔNIO BARRETO DE OLIVEIRA
Prefeito

VALNEIDE DE SOUZA PEREIRA
Secretário(a) Municipal de Educação

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FDBCA38546C4BBE448B92C7FABF2EDFC

segunda-feira, 17 de abril de 2023  |  Ano IX - Edição nº 00936 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

segunda-feira, 17 de abril de 2023  |  Ano IX - Edição nº 00936 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Portaria

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.º 0123, DE 14 DE ABRIL DE 2023.

“NOMEIA SERVIDOR(A) PARA O CARGO DE

COORDENADOR(A) DO ENSINO

FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS CORRELATAS”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES, ESTADO DA BAHIA, no uso

de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica, através do artigo 58, Inciso I, e;

CONSIDERANDO, o disposto na Lei n.º 923/2021;

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear VALNICE DE SOUSA PEREIRA, portador(a) do CPF sob n.º

***.274.428-**, matrícula 1211, para exercer as funções do cargo de Coordenador(a) do

Ensino Fundamental Anos Iniciais NS CC-1, lotado(a) à(ao) Secretaria Municipal de

Educação.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Barra do Mendes-BA, 14 de abril de 2023.

ANTÔNIO BARRETO DE OLIVEIRA
Prefeito

VALNEIDE DE SOUZA PEREIRA
Secretário(a) Municipal de Educação

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

766A849BBBF7DB78CABE2A7B326200F1

segunda-feira, 17 de abril de 2023  |  Ano IX - Edição nº 00936 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

segunda-feira, 17 de abril de 2023  |  Ano IX - Edição nº 00936 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Portaria

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.º 0124, DE 14 DE ABRIL DE 2023.

“NOMEIA SERVIDOR(A) PARA O CARGO DE

COORDENADOR(A) DO ENSINO

FUNDAMENTAL ANOS FINAIS, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS CORRELATAS”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES, ESTADO DA BAHIA, no uso

de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica, através do artigo 58, Inciso I, e;

CONSIDERANDO, o disposto na Lei n.º 923/2021;

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear ERICA BISPO DOS SANTOS, portador(a) do CPF sob n.º

***.995.668-**, matrícula 0331, para exercer as funções do cargo de Coordenador(a) do

Ensino Fundamental Anos Finais NS CC-1, lotado(a) à(ao) Secretaria Municipal de

Educação.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Barra do Mendes-BA, 14 de abril de 2023.

ANTÔNIO BARRETO DE OLIVEIRA
Prefeito

VALNEIDE DE SOUZA PEREIRA
Secretário(a) Municipal de Educação

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E09A08730A08CA75EA104DB35A8B77EF

		2023-04-17T10:41:35-0300